
Stand Name Verein Klasse Disziplin

3 Juen, Anna SG_See Frauen 60 Liegend

4 Weiler, Kevin SG_Innervillgraten Jungschützen 60 Liegend

5 Mayr, Carmen SG_Hochpustertal Jungschützinnen 60 Liegend

6 Harrasser, Pia SG_Haiming Jungschützinnen 60 Liegend

7 Thum, Julia SG_Fügenberg Jungschützinnen 60 Liegend

8 Mair, Tobias SG_Hochpustertal Junioren 60 Liegend

9 Fankhauser, Thomas SG_Fügenberg Junioren 60 Liegend

10 Gehring, Markus SG_Tannheim Männer 60 Liegend

11 Walder, Markus SG_Hochpustertal Männer 60 Liegend

12 Rief, Daniel SG_Absam Männer 60 Liegend

13 Melmer, Christof SG_Mieming Senioren_1m 60 Liegend

14 Mair, Franz SG_Hochpustertal Senioren_1m 60 Liegend

15 Floriani, Meinhard SG_Haiming Senioren_1m 60 Liegend

16 Wirtenberger, Christoph SG_Absam Senioren_1m 60 Liegend

17 Flunger, Guido SG_Haiming Senioren_1m 60 Liegend

18 Steinlechner, Joachim SG_Absam Senioren_1m 60 Liegend

19 Schmid, Ulli SG_Landeck Senioren_1w 60 Liegend

20 Pfandler, Elisabeth SG_Zams Senioren_2m 60 Liegend

21 Zobl, Gerhard SG_Tannheim Senioren_2m 60 Liegend

22 Zangerl, Ernst SG_See Senioren_2m 60 Liegend

23 Fuchs, Norbert SG_Langkampfen Senioren_2m 60 Liegend

24 Jesner, Martin SG_Landeck Senioren_2m 60 Liegend

25 Sailer, Werner SG_Kappl Senioren_2m 60 Liegend

26 Schrettl, Hans-Peter SG_Jenbach-Buch Senioren_2m 60 Liegend

27 Waibl, Emmerich SG_HSV_Landeck Senioren_2m 60 Liegend

28 Felderer, Raimund SG_Breitenbach Senioren_2m 60 Liegend

29 Adamer, Klaus SG_Breitenbach Senioren_2m 60 Liegend

30 Gufler Hannes SG_Umhausen Senioren_2m 60 Liegend

Kleinkaliber - Staatsmeisterschaftsqualifikation

am 30.06.2019 in Innsbruck 

Vorbereitungszeit und Probeschiessen 09,45 - Start Wettkampf 10,00 Uhr



4 Weiler, Kevin SG_Innervillgraten Jungschützen 3 x 20

5 Mayr, Carmen SG_Hochpustertal Jungschützinnen 3 x 20

6 Harrasser, Pia SG_Haiming Jungschützinnen 3 x 20

7 Thum, Julia SG_Fügenberg Jungschützinnen 3 x 20

8 Mair, Tobias SG_Hochpustertal Junioren 3 x 40

9 Fankhauser, Thomas SG_Fügenberg Junioren 3 x 40

11 Walder, Markus SG_Hochpustertal Männer 3 x 40

13 Melmer, Christof SG_Mieming Senioren_1m 2 x 30

14 Mair, Franz SG_Hochpustertal Senioren_1m 2 x 30

18 Steinlechner, Joachim SG_Absam Senioren_1m 2 x 30

19 Schmid, Ulli SG_Landeck Senioren_1w 2 x 30

21 Zobl, Gerhard SG_Tannheim Senioren_2m 2 x 30

22 Zangerl, Ernst SG_See Senioren_2m 2 x 30

24 Jesner, Martin SG_Landeck Senioren_2m 2 x 30

25 Sailer, Werner SG_Kappl Senioren_2m 2 x 30

26 Schrettl, Hans-Peter SG_Jenbach-Buch Senioren_2m 2 x 30

28 Felderer, Raimund SG_Breitenbach Senioren_2m 2 x 30

29 Adamer, Klaus SG_Breitenbach Senioren_2m 2 x 30

30 Gufler Hannes SG_Umhausen Senioren_2m 2 x 30

Kleinkaliber - Staatsmeisterschaftsqualifikation

am 30.06.2019 in Innsbruck 

Vorbereitungszeit und Probeschiessen 12,00 - Start Wettkampf 12,15 Uhr


